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Otel : HİLTON HOTEL DENİZLİ

EK YATAK : 658,67 TL %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 494,00 TL

3 - 6 YAŞ : 532,00 TL %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 399,00 TL

7-12 YAŞ : 598,67 TL  %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 449,00 TL

Otel : LAODİKYA HOTEL DENİZLİ

EK YATAK : 586,67 TL %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 440,00 TL

3 - 6 YAŞ : 465,33 TL %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 349,00 TL

7-12 YAŞ : 532,00 TL  %25 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 399,00 TL

Lavanta Hasadı ve Salda Gölü Pamukkale Turu
BURDUR LAVANTA TARLALARI KAHVALTI – LAVANTA HASADI – 

BURDUR GÖLÜ – BURDUR MÜZESİ – SALDA GÖLÜ - PAMUKKALE – 
TRAVERTENLER – HIERAPOLIS ANTİK KENTİ - KARAHAYIT

( 2 Gece 3 Gün )

1.Gün: HAREKET NOKTASI VE SAATLERİ – TUR BAŞLANGICI

22.30 Bakırköy / İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
23.00 Mecidiyeköy Mobilya Önü 
23.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
23.45 Kartal Köprüsü 
23.59 Çayırova Mc Donald`s Önü

Belirtilen hareket noktalarından sizlerle buluşarak araç içi ikramlarımız eşliğinde gece yolculuğumuz başlıyoruz.

https://www.tatilruyasi.com/lavanta-hasadi-salda-golu-pamukkale-2-gece-3-gun


2.Gün: BURDUR LAVANTA TARLALARI KAHVALTI – LAVANTA HASADI – BURDUR GÖLÜ – BURDUR MÜZESİ –
SALDA GÖLÜ

Gece verdiğimiz molalar ve ikramlar eşliğinde Kütahya – Afyonkarahisar – Sandıklı üzerinden Isparta Keçiborlu 
yakınlarındaki Kuyucak Köyüne ulaşıyoruz. Sabah kahvaltımızı Lavanta Bahçelerinin arasında yöresel ürünler 
eşliğinde alıyoruz (Ekstra). Burada kahvaltımızın ardından gezimize Lavanta Tarlalarında fotoğraflar çekerek 
başlıyoruz. Mor çiçekleri ile inanılmaz güzel fotoğraf kareleri sunan bu güzel tarlalarda doyasıya gezip fotoğraflar 
çekiyoruz. Lavantadan üretilen organik ürünleri alma fırsatı yakalıyoruz. Çekeceğimiz fotoğraflar ve tarlaların hoş 
kokusunu içimize çektikten sonra belki de ülkemizin en güzel koleksiyonlarına sahip müzelerinden biri olan 
Burdur Arkeoloji Müzesi ziyaretimizi yapıyoruz. Bu arada Burdur’un meşhur Haşhaşlı ve Cevizli ezmelerinden de 
almayı unutmuyoruz. Burdur Gölü’nü panoramik gören bir noktadan alacağımız fotoğrafların ardından gezimiz 
devam ediyor. Öğle yemeğinde meşhur Burdur Şişi yeme imkânı buluyoruz. Öğle yemeğinin ardından Türkiye’nin 
Maldivleri unvanını alan Salda Gölü’ne gidiyoruz. Türkiye’nin en derin gölü olan ve birbirinden eşsiz manzaralar 
sunan göl etrafında geziyor ve fotoğraf molaları veriyoruz. Salda Gölü gezimizin ardından Denizli’de bulunan 
otelimize yerleşmek üzere yola koyuluyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Not: Bu geziye katılan konuklarımızın Beyaz ve Sarı renk kıyafetler tercih etmelerini öneriyoruz. Lavanta Tarlaları 
mevsime bağlı olmakla birlikte hemen hemen Haziran ortası ile Temmuz ayı ortası arasında Mor renge 
bürünmektedir. Tarlaları bu dönemde ziyaret eden misafirlerimiz giyim renklerinde Sarı ve/veya Beyaz renkler daha 
güzel bir kontrast sağlamaktadır.

 

Sabah Kahvaltısı: Lavanta Tarlalarının yanında otantik bir ortamda, doğal ve yöresel ürünler eşliğinde 
serpme kahvaltı olacaktır. ( Ekstra )
Öğle Yemeği: Burdur’da veya Salda Gölü Kenarında menü şeklinde olacaktır. (Ekstra )
Akşam yemeği: Otelimizde açık büfe veya set menü şeklinde alınacaktır.
Kat edilecek Toplam Mesafe: 720 km 

3.Gün: PAMUKKALE – TRAVERTENLER – HIERAPOLIS ANTİK KENTİ - KARAHAYIT

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Türkiye’mizin beyaz cenneti Pamukkale'de Hierapolis 
Antik Kenti (Nekropol, Domitian Kapısı, Sütunlu Cadde, Karbondioksit Havuzu, Cin Deliği, Tiyatro ) Travertenler, 
Karahayıt Köyü, Pamukkale Köyü gezilerini yapıyoruz. Ardından yılın her mevsiminde ana kaynağından çıkan 
kendine has kırmızı renkli şifalı termal suyun ve termal çamurun sıcaklığı 58 ºC eşsiz sağlık kaynağı Karahayıt 
( Kırmızı Su ) bölgesini rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Sonrasında yapılan anlatımlar eşliğinde Pamukkale ve 
Denizli’nin en dünyaya ihraç ettiği ve birbirinden çeşitli ürünlerinin sergilendiği Tekstil Mağazası gezimizi 
yapıyoruz. Bir süre alış veriş yaptıktan sonra İstanbul dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Afyon – Kütahya – 
Bozhüyük – Bilecik – Adapazarı – İzmit üzerinden İstanbul’a varıyor ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız 
noktalarda indiriyoruz. Bir başka gezide yeniden bir arada oluncaya kadar vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe veya set menü şeklinde alınacaktır
Öğle Yemeği: Pamukkale’de menü şeklinde olacaktır. (Ekstra)
Akşam yemeği: İstanbul dönüş yolu üzerinde mola tesisinde serbest zaman verilecektir. 
Kat edilecek Toplam Mesafe: 790 km



Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler

 Lüks araçlar ile ulaşım
 Araç içi ikramlar
 Belirtilen otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama
 Otellerde alınacak olan sabah kahvaltısı ve akşam yemekleri
 Zorunlu seyahat sigortası
 Kokartlı Rehberlik ve yardımcı rehberlik hizmetleri

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler

 Müze Kart ( Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri )
 İlk Sabah Lavanta Bahçeleri Yanında Yöresel Kahvaltı
 Mola Tesislerinde Alınacak Sabah Kahvaltısı ve Akşam 
 Tüm Öğle Yemekleri
 Yemeklerde Alınacak İçecekler
 Minibar Harcamaları

MÜZE KART 

Müzekart,  Kültür  ve  Turizm  Bakanlığı  tarafından  sadece  Türkiye  Cumhuriyeti  vatandaşlarına
verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören
yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale,
Muğla, Aydın ve Denizli’de bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile
indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret karşılığında alınabilir.

İNDİRİMLİ MÜZE KART

T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler
ile bir refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu
müdürleri, kokartlı  turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları
kimliklerini ibraz etmeleri durumunda 30 TL ücret karşılığında satın alabilirler

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası  veya herhangi bir  nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık
sigortası  değildir,  tedavi  masraflarını  karşılamaz.  (Özel  sağlık  sigortası  misafire  ait  özel
harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste
Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

Detaylar: Gezi Süresi 2 Gece 3 Gündür. Turumuz 1 Gece Otel Konaklamalıdır. Çocuk İndirimleri İki
Yetişkin  Yanında  ve  Tek  Bir  Çocuk  İçin  Uygulanabilir.  Rehberimiz  Programı  Tamamen
Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur
Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda
Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda
Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını
Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım,
Konaklama,  Çevre  Gezileri  Vb.  Haklar  İade  Edilemez.  Rezervasyon  Esnasında  Koltuk  Sözü
Verilemez.  Koltuk  Numaraları  Rezervasyon  Tarih  Sırasına  Göre  Belirlenir.  4  Gece  ve  Üzeri
Konaklamalı  Turlarda Oturma Düzeni  Birer  veya ikişer  Sıra  Kaydırılarak  Rotasyon Uygulaması
Gerçekleştirilir.  Ekstra  Turlar,  Kişi  Sayısına  Bağlı  Olarak  Hareket  Eder.  Ekstra  Bir  Turun



Gerçekleşmemesi  Halinde Misafirin  Tazminat  Hakkı  Doğmaz. Bu Durumda Tatil  Rüyası’nın  Bir
Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih
Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli
Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal
Hava  ve  Yol  Koşullarına  Göre  Hesaplanmış  Olup,  Olası  Gecikmelerde,  Tatil  Rüyası’nın
Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde
Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur
Esnasında  Hava  Muhalefeti  Nedeniyle  Yapılamayan  Turlardan  Tatil  Rüyası’nın  sorumluluğu
yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda
Çoğunluk Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Rüyası’nda
Saklıdır.  Turun İptali  Durumunda Tatil  Rüyası  İptalini  Bizzat Bildirmek Zorundadır.  Yasal  Süreç
Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ
 MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet

buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD
oynatıcı 

 NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD
oynatıcı 

 MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD 

 MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd
oynatıcı

 Otobüs için yeterli  sayı  olmadığında Royal,  Prestij,  Turkuaz Marka 27 kişilik  Klimalı,  araçlar ile
turlar  yapılabilir.  Turlarımızda  kullanılan  araç  tipleri  kişi  sayılarına  göre  sınıflandırılır.  Her
turumuzda  bulunan  kişi  sayısına  göre  yukarıda  belirtilen  araç  tipleri  tayin  edilir.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.   
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